Termékleírás Cikkszám EAN kód
DS722-18V, DuraSpin csavarbehajtó 10C2001N 8715274245218
Technikai specifikációk
Nettó súly 2,7 kg
Tárkapacitás 50 darabok
Akkumlátorok száma a
készletben
2 darabok
Kapacitás egy feltőltéssel 2000
Újratöltési idő 100% 45 perc
Újratöltési idő 80% 15 perc
Akkumlátor típus Li-Ion
Akkumlátor feszültség 18 V
Fordulat per perc (RPM) 2500 RPM
Kötőelem specifikációja
25-75 mm
3,5 mm
Ez a hatékony, kefe nélküli motorral hajtott, nagy
nyomatékú, automatikus adagolású csavarbehajtó
tartozéka két növelt élettartamú 3,0 Ah-s
akkumulátor, egy állítható fordulatszám választó a
nehézacélokhoz, és egy gyorskioldós adagolórendszer
a szabadalmaztatott sarokrögzítési technológiánkkal. A
DS722-18V visszatéréskor történő betöltés funkcióval
is rendelkezik – a következő csavar a behajtóbithez
igazodik a jobb látóhatóság és a könnyebb, pontosabb
csavarelhelyezés érdekében
Alkalmazások
Burkolat fához, acélhoz rögzítéséhez,
fapadlózat, kompozit padlózat, kemény
habszigetelés, cementkötésű farostlap,
padlózat és padlóaljzat szereléséhez,
gipszkarton fához és acélhoz rögzítéséhez,
üvegszálra felvitt gipsz burkolat, fém tartókeret,
acélpadló szerkezet szereléséhez
Jellemzők és előnyök
Szabadalmaztatott sarokrögzítő rendszer •
Leválasztható adagolórendszer a bit gyors
irányváltása érdekében
Választható 2500/1600 ford/perc fordulatszámú,
nagy nyomatékú kefementes motor
Precíz mélységállítás a mélységhatárolóval
Csúszógombbal történő gyors bit csere
Változtatható sebességű működtető billentyű
retesszel és forgásirány váltással
DuraSpin cSavarbehajtó
Termékleírás Cikkszám
3,0 Ah-s akkumulátor DuraSpin
szerszámokhoz
VB0194
Termékleírás Cikkszám
EA0404B
Termékleírás Cikkszám
EA0402B
Termékleírás Cikkszám
EA0400B
Termékleírás Cikkszám
EA0403B
Termékleírás Cikkszám
EA0401B
Termékleírás Felület Cikkszám
Gipszkarton-nehézacél csavar, horganyzott,
3,5×35 mm
35Q35MC
Gipszkarton-nehézacél csavar, horganyzott,
3,5×40 mm
35Q45MC
Gipszkarton-nehézacél csavar, horganyzott,
3,5×25 mm
35Q25MC-5
KapcSolóDó terméKeK
KötőelemeK